

Protokół nr 24/2016
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 19 lipca 2016 r., w godz. 13⁰⁰ – 13²⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Wniosek Białogardzkiego Parku Inwestycyjnego „Invest – Park” sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację nasadzeń zastępczych na działce nr 23/1, położonej w obr. 004 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego.
3. Zatwierdzenie dokumentacji przetargowej na udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu i wyprzedające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.
4. Informacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie dotycząca odpajania się szybu windy od ściany budynku.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu i wyprzedające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.
6. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Białogardzki Park Inwestycyjny „Invest – Park” sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację nasadzeń zastępczych na działce nr 23/1, położonej w obr. 004 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.3

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z dokumentacją przetargową na udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu i wyprzedające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Dokumentacja obejmuje:

- szacunkową wartość zamówienia – 456.673,49 zł - (**załącznik nr 3**),
- Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zaprojektowanie i wykonanie kompleksowej termomodernizacji budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie - (**załącznik nr 4**).

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w dokumentacji: szacunkowej wartości zamówienia, oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził:

- szacunkową wartość zamówienia,
- **Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu i wyprzedające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.**

Ad.4

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z informacją zgłoszoną przez Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie odspajania się szybu windy od ściany budynku, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformował, że zostało zlecone dokonanie szczegółowych analiz i ekspertyzy technicznej wraz z określeniem stanu gruntu. Ponadto zostało czasowo zamknięty ruch pieszy i kołowy w obrębie szybu windy.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu i wyprzedające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu i wyprzedające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 49/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu i wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** przedstawił informację Zarządowi dotyczącą wniosku w sprawie wykupu działek ogrodniczych w Tychowie przez pracowników i mieszkańców Tychowa. Przypomniął, że powyższy temat był omawiany na poprzednim posiedzeniu Zarządu. Oświadczył, że na obecną chwilę nie można wykonać wyceny działek z podziałem jaki był proponowany ponieważ rzeczoznawca potrzebuje pozytywnej opinii Burmistrza Tychowa w sprawie podziału. W związku z powyższym należy wystąpić z wnioskiem do Burmistrza Tychowa o wydanie opinii w sprawie podziału. Uważa, że najlepiej byłoby wykonać wycenę całej nieruchomości tj. działki nr 547/12. Po wstępnej rozmowie z rzeczoznawcą cena nieruchomości pod ogródki warzywne szacuje się około 10 – 12 zł za 1 m². Następnie dodał, że dyrektor ZSP w Tychowie chciałby pozostawić działkę nr 547/15 na potrzeby szkoły z przeznaczeniem na parking.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował, aby wystąpić z wnioskiem do Burmistrza Tychowa o wykreślenie z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zapisu dotyczącego zakazu podziału działki nr 547/12 położonej w Tychowie oraz zlecić rzeczoznawcy jej wycenę. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska